
UCHWAŁA NR XXXV/235/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 51/XI/91 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 04 kwietnia 1991 r. 
w sprawie udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim upoważnienia do 

wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań zleconych i własnych.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 51/XI/91 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 04 kwietnia 1991 r. 
w sprawie udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim upoważnienia do 
wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań zleconych i własnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: A4D54581-AFCC-423E-82EA-D4312A810BC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie Uchwały Nr 51/XI/91 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 04 kwietnia 1991 r. w sprawie
udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim upoważnienia do wydawania
decyzji administracyjnych w zakresie zadań zleconych i własnych, spowodowane jest koniecznością
wyeliminowania z obrotu prawnego tej uchwały, bowiem zgodnie z art. 110 ust. 7 o pomocy społecznej (j.t.
Dz.U. z 2016 r., poz. 930 ze zmianami), to organ wykonawczy udziela kierownikowi ośrodka pomocy
społecznej upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu
pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

Zatem podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: A4D54581-AFCC-423E-82EA-D4312A810BC0. Podpisany Strona 1




